

Comune di Taormina

Provincia di Messina

Prot.

Comune di Taormina Protocollo Generale N. 0000691 del 12/01/2017

* 0 0 0 1	3	0.5	4	0 4	*

an ·	11	
Taormin	19 II	
Laurini	ici, ii	

Al Signor Responsabile

Uff. Segreteria

e Albo

Pretorio

SEDE

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE URGENTE.

Si comunica che il Consiglio Comunale è convocato in seduta <u>urgente</u> per <u>martedì 17 e</u> <u>giovedì 19 gennaio 2017</u> alle ore 19:00, nei locali della Casa Municipale per trattare il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Approvazione Verbali delle sedute precedenti anno 2015 nº 66 ed anno 2016 dal nº 40 al nº 42 e dal nº 54 al nº 86;
- 2. Mozione;
- 3. Progetto per la realizzazione di una dependance dell'Hotel Villa Angela, mediante demolizione e ricostruzione di un fabbricato esistente, con cambio di destinazione da civile abitazione ad attività alberghiera, sito in Via Leonardo da Vinci. Ditta James Kerr n.q. di legale rappresentante della Soc. Neokelt S.r.l;
- 4. Istanza prot. nº 16077 del 08/05/2016 avente ad oggetto: Progetto per il cambio di destinazione d'uso da struttura ricettiva in civile abitazione per il fabbricato a tre elevazioni f.t. ubicato nel Comune di Taormina sito in P.zza Carmine nº 11 e con ingresso anche da Via Fazzello nº 34, ai sensi e per gli effetti della L.R. nº 37/85 art. 10 e s.m.i. art. 23 A.N. del Comune di Taormina. Ditta: Zuccaro Giuseppa e Zuccaro Valentina.
- 5. Ottemperanza T.A.R. Catania n° 2835/15 reg. Destinazione urbanistica dei terreni siti in C.da Arancio Comune di Taormina foglio 10 particelle 94 722 727 802 803 804 805 806 807 di proprietà della ditta Barbagallo Enrico e Barbagallo Rosaria;
- 6. O.d.G. urgente: Determina del Liquidatore Dott. Agostino Pappalardo nº 48/15 del 11/02/2015, avente per oggetto: Proposta al Consiglio Comunale di Taormina di deliberazione relativa ai requisiti/presupposti necessari per la fruizione della riduzione del 35% o 45% in caso di acquisto voucher;
- 7. Determina ASM n° 426/16 del 23/11/2016 su tariffe ASM Modifiche ed integrazione;
- 8. Regolamento Spazi Pubblicitari e relative tariffe (Proposta di Delibera del Consiglio Comunale di Taormina ASM);
- 9. O.d.G.: Summit G7 Taormina 26/27 maggio 2017;
- 10. O.d.G.: Piano Regolatore Generale del Comune di Taormina;
- 11. O.d.G.: Adeguamento del Vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Si avverte, ai sensi dell'art. 35 del Regolamento del Consiglio Comunale che qualora all' ora prevista di chiusura (22.30) non sia stata ultimata la trattazione degli argomenti iscritti all'o.d.g. la prosecuzione della seduta è prevista per il giorno 19 gennaio 2017 alle ore 19.00.

Il Presidente del Consiglio Comunale

Antonio D'Aveni